UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-ĐHPVĐ

Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triển khai thực hiện chính sách tinh giản biên chế

theo Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 05/7/2023 của Chính Phủ

 Thực hiện Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 05/7/2023 của Chính phủ

quy định về chính sách tinh giản biên chế; Công văn số 3119/UBND-NC ngày

05/7/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện

chính sách tinh giản biên chế theo Nghị định số 29/2023/NĐ-CP, nhà trường yêu

cầu các đơn vị triển khai một số công việc sau:

 1. Trưởng các đơn vị có trách nhiệm tuyên truyền, quán triệt, triển khai

Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 05/7/2023 của Chính phủ quy định về chính

sách tinh giản biên chế đến toàn thể viên chức, người lao động trong đơn vị (có

Nghị định số 29/2023/NĐ-CP đính kèm).

 2. Viên chức đăng ký tinh giản biên chế tại đơn vị, đơn vị họp xét đúng đối

tượng thực hiện chính sách tinh giản biên chế, tổng hợp danh sách và báo cáo kết

quả theo mẫu đính kèm gửi về trường (qua Phòng Tổ chức - Hành chính) trước

ngày 30/7/2023 để xây dựng kế hoạch tinh giản biên chế trình UBND tỉnh phê

duyệt.

 Nhận được thông báo này, Trưởng các đơn vị có trách nhiệm triển khai

thực hiện đảm bảo yêu cầu nội dung và thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:                 HIỆU TRƯỞNG
- Đảng ủy;

- Hội đồng trường;

- HT, các PHT;

- Các đơn vị thuộc trường;

- Công đoàn, Đoàn TN;

- Lưu: VT, TCHC.                    Trần Đình Thám

2

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

VIÊN CHỨC ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN CHÍNH SÁCH

TINH GIẢN BIÊN CHẾ THEO NGHỊ ĐỊNH 29/2023/NĐ-CP

(Kèm theo Thông báo số:          /TB-ĐHPVĐ ngày     /7/2023

của Trường Đại học Phạm Văn Đồng)

TT HỌ TÊN

Ngày

tháng

năm sinh

Đăng ký

chính

sách tinh

giản biên

chế

Ngày,

tháng,

năm tinh

giản

Đối tượng

thực hiện

chính sách

tinh giản

biên chế

Ghi chú

I Năm 2024

Ví

dụ

Nguyễn Văn A 10/4/1968 Nghỉ hưu

trước

tuổi

01/5/2024 Mục d,

khoản 1,

Điều 2 Nghị

định

29/2023/NĐ-

CP

II Năm 2025

 Năm 2030

 Ngày      tháng   năm 2023

 Người lập biểu                TRƯỞNG ĐƠN VỊ

		2023-07-11T16:12:17+0700

		2023-07-11T16:59:10+0700

		2023-07-11T16:59:10+0700

		2023-07-11T16:59:10+0700

		2023-07-11T16:59:10+0700

		2023-07-11T16:59:10+0700

		2023-07-11T16:59:10+0700